Главе сельского поселения

                        Угут

                                                                                _____________________________
                                                                                                                                                                           (Ф.И.О.)

                     от _____________________________
                                                                                                                               (Ф.И.О.)

                                                                               проживающего(щей) по адресу:

                                                                               _______________________________

                                                                               _______________________________

                                                                               Телефон _______________________

                                                                               Почтовый адрес ________________

                                                                               ______________________________

        электронный адрес (при наличии)

     Заявление

 Прошу Вас предоставить информацию об объектах недвижимого

имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения

Угут и предназначенных для сдачи в аренду.

 Документ, являющийся результатом предоставления муниципальной услуги,

прошу выдать (направить):

□ - лично в администрации сельского поселения Угут*

□ - по почте*

□ - по электронной почте*

□ - через МФЦ*

□ - в форме электронного документа*

*
(указать способ передачи)

К заявлению приложены следующие документы:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_________________/20__ года    _______________/    _______________________/
   дата подачи заявления                                                  (подпись)                                                (Ф.И.О)